Vec: Objednávka 

Záväzne si objednávame na základe prieskumu trhu prerábku PS 12 v sume 4.873,00 € (slovom: 

Štyritisícosemstosedemdesiattri €) s DPH. 

Za skoré vybavenie našej objednávky ďakujeme. 

S pozdravom 

Pavol    B u g e ľ